
Revizie generator Zenessis ESE 150 TBI la 200 ore (12 luni)

I.D.: 86504190

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.09.23 | Coduri CPV | 50532300-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.768,54 RON - 3.768,54 RON

Descriere: Revizie generator Zenessis ESE 150 TBI la 200 ore (12 luni) 1. Filtru aer motor Baudouin pentru Zenessis ESE 150 TBI, cod extern AF ESE 150 TBI, 1 buc, 198,90 lei/buc, total 198,90 lei. 2. Filtru combustibil motor Baudouin pentru Zenessis ESE 150 TBI, cod extern FF ESE 150 TBI, 2 buc, 56,58 lei/buc, total 113,16 lei. 3. Filtru ulei motor Baudouin pentru Zenessis ESE 150 TBI, cod extern OF ESE 150 TBI, 1 buc, 78,48 lei/buc, total 78,48 lei. 4. Ulei PETROMAX SUPERTRUCK LIFE 10W40, cod extern PETROMAX SUPERTRUCK LIFE 10W40, 20 l, 22,60 lei/l, total 452,00 lei. 5. Antigel Concentrat, cod extern ANTIGEL.C, 9 buc, 14,00 lei/buc, total 126,00 lei. 6. Apa Distilata, cod extern APA DISTILATA, 8 buc, 2,50 lei/buc, total 20,00 lei. 7. Preincalzitor lichid racire - Generice, cod extern HEATER.GEN, 1 buc, 400,00 lei/buc, total 400,00 lei. 8. Revizie grup electrogen mare (61-250 kva), 1 buc, 1.920,00 lei/buc, total 1.920,00 lei. 9. Manopera - deplasare / kilometru / sens - (peste 250 Km), 460,00 km, 4,00 lei/km, discount 1.380,00 lei, total 460,00 lei. Total: 3.768,54 lei.
